

Dagsorden
27 juni 2024. 17:00-19:00

	Dagsorden	Referat
1.	Tegnstyrer:	Mariah (MCS)
	Referent:	Camilla (CAM)
2.	Godkendelse af referat	Referat fra møde d. 5. maj er godkendt og lagt på hjemmesiden
3.	Vejrudsigten	Deltagere: Camilla (CAM), Stine (SK), Britt (BN) og Mariah (MCS) Alle fortæller lidt om hvad der er sket i privaten siden sidst.
4.	Økonomi	Supergavekort - 100 kr (BN) <ul style="list-style-type: none">- Sommerkonkurrence<ul style="list-style-type: none">- Send et billed noget med Ladylike at gøre i løbet af sommeren. Evt lilla, sløjfe osv.- Evt. en fortolkning af ordet: Hvad er fristed for dig?- Send til vores mail- Deadline d. 31 August - med efterfølgende afstemning.- Vinderen får gavekortet. Transport ifm. DDL landsmøde (BN) <ul style="list-style-type: none">- BN orienterer bestyrelsen om at transporten til landsmødet er dækket af DDL.
5.	Intern	Kort opdatering fra møde med Tegnbuen og Fleur <ul style="list-style-type: none">- SK fortæller en kort opsummering om mødet med repræsentanter fra Tegnbuen og Fleur. Der har været et godt møde hvor der blev talt om et eventuelt samarbejde i fremtiden. Der blev evt. talt om evt. en fælles lokale som vi alle kan benytte. Og en eventuelt sparring mellem foreningerne, da vi alle er landsdækkende og repræsenterer en ekstra udsat gruppe. Vi blev enige om at henvende os til DDL for at høre om

		<p>muligheden ifm. tilskud til drift, som f.eks. lokaleleje.</p> <ul style="list-style-type: none"> - <u>Status lige nu</u>: Vi afventer svar fra foreningerne da deres bestyrelse skal godkende vores mail inden vi henvender os til DDL på vegne af LadyLike, Fleur og Tegnbyen. <p>Forslag til DDL fokusområde - empowerment for døve kvinder (MCS)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er allerede en arbejdsgruppe bestående af Christina Hausgaard og Amandine Mansilla. Lige nu er der lagt til ro og bliver taget op igen efter sommerferien. SK tager det op med Christina H efter sommerferien. <p>Ønske om mere aktivitet på SoMe - er der nogle datoer i de næste måneder vi skal være opmærksomme på? (SK)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lave en form for årshjul hvor der bliver husket på de mærkedage. MS tager ansvaret for årets hjul. <ul style="list-style-type: none"> - Pride - International tegnsprogs dag - Kvindernes kampdag - Ladylike's fødselsdag - m.m.
6.	Ekstern	
7.	Arrangementer	<p><u>Status fra sidste møde</u></p> <p>Foredrag med Kasper Fisker - ikke hørt mere fra medlem. SK spørger om der fortsat er interesse</p> <p>Foredrag med tidligere nazi medlem - i dialog med 1866 som gerne vil arrangere det</p> <ul style="list-style-type: none"> - SK er i dialog med Mads fra 1866. Der skal følges op på det. <p>Online oplæg med svensk kvindelig blaffer - <i>foreløbigt lagt på hylden</i></p> <p>Fælles arrangement med Kvindeforeningen med Simi Jan</p> <ul style="list-style-type: none"> - BN skal tage kontakt til kvindeforeningen.

		<p><u>Kommende arrangementer</u></p> <p>SUP - begivenhed og nemtilmeld skal oprettes. Book tolke?</p> <ul style="list-style-type: none"> - CAM laver en begivenhed i FB og laver reklame for arrangementet. Indtil videre er der 1 tilmeldte. Der skal tilmeldes 4 inden der foretages en booking. - Der skal gøres opmærksom på at der ikke kan foretages en booking inden 4 har tilmeldt sig - Oprette en deadline. CAM spørger Kajakhotellet hvornår deadline er. <p>Kvindelig - begivenhed og nemtilmeld skal oprettes. Tolkene er booket.</p> <ul style="list-style-type: none"> - SK laver nemtilmeld og begivenhed. <p>Medlemsmøde - oprette begivenhed til datoen (4. oktober)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oprette en begivenhed så folk kan krydse i datoen. - MCS sørger for at oprette begivenheden. <p><u>Øvrige arrangementer/ideer</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Mental load foredrag i Bremen (vent med at blive skilt til imorgen) <ul style="list-style-type: none"> - De datoer der er meldt ud er udsolgt, der ville komme nye datoer. CAM rykker tolken og høre hvad status er. <p>Udendørs paintball (forslag fra medlem)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arrangementet skal udføres. SK kontakter Viola ifm. arrangementet. <p>Støt brysterne løb/gå (forslag fra medlem)</p> <ul style="list-style-type: none"> - MCS kontakter medlemmet om at medlemmet godt må arrangere det og tage ansvar for det.
	<p>Eventuelt</p>	<p>14. september forenings netværksmøde i KBH</p> <ul style="list-style-type: none"> - SK kan deltage. MCS prøver at finde ud af om det er muligt at deltage. <p>Bog fra Døves Historisk Selskab</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tilbyde udlån til medlemmerne

		<ul style="list-style-type: none"> - Spørge medlemmerne om hvis der er nogle bøger fra døve kvinder - så kan vi evt. købe det til det formål at udlåne det til vores medlemmere. <p>Døveflag - Flag fra DDL er modtaget, ligger hos SK</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bestyrelsen laver en video hvor vi Informerer medlemmerne om at vi har modtage flaget fra DDL - Hvis medlemmerne ønsker at låne flaget, kan de kontakte os.
9.	Næste bestyrelsesmøde	<p>Fysisk 8. september kl. 10 - 15 hos Camilla Online – 2. November kl. 9:00-11:00</p> <ul style="list-style-type: none"> - Primært fokus på arrangement de næste halve år.
10.		